ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino QT

RAIMUNDA

MONTEIRO

197964 Coordenadora/PETI Abunã e Vila

da Penha

3 e ½ (3 e

meia)

ROSILDA TORQUATO

DA COSTA

99376 Auxiliar de Serviço Social

JAQUELINE ARINOS

DE SOUZA

246688 Assistente Social

POLIANA SIQUEIRA

MIRANDA

10079886 Diretora do Departamento de Proteção

Social e Especial

TIAGO BARROSO DA

SILVA

10079847 Gerente de Divisão/DIML/Condutor

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº 270/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o que consta no processo nº 012.000048/2025-45-e.
RESOLVE:
ARBITRAR E CONCEDER: 3 e ½ (3 e meia) diárias em favor dos
servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o
deslocamento para Distrito de Abunã e Vila da Penha, por meio de
transporte terrestre Hilux Placa; OHS8081 tendo como objetivo da
viagem Participar da edição do Projeto Cidadania em Movimento , no
período de 19 a 22 de setembro de 2025.. Conforme informações
constantes no Ofício nº245/2025/PETI/CREAS/DPSE/SEMIAS de
03/09/2025.

Porto Velho, 9 de setembro de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social – SEMIAS
Dec. n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:5BA8AC48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/09/2025. Edição 4064
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

17/10/2025, 08:04 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5BA8AC48/b2c367cd38004fc5c23c3076a4f25a11b2c367cd38004fc5c23c3076a4f25a11 1/1